

Årsredovisning för
Vinter Energi AB

556831-7845

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Ljunghe
Verkställande direktör

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinter Energi AB, 556831-7845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrbottens Län, Luleå Kommun ska bedriva konsult- och installationsrörelse inom energi-, miljö och VVS teknik samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fullbokat hela tiden och omsättningen har ökat.

Tankar kring ev utökning finns men inte den kunniga arbetskraften lyser med sin frånvaro och intresset för unga att arbeta i denna bransch saknas tyvärr så vi får se hur vi ska lösa det.

Arbetet och planerna med franska rivieran går vidare och det börjar finnas stort intresse på plats som vill kunna nyttja mina tjänster och försöker hitta ett sätt att kunna möta önskemålen.

Inte helt problemfritt att lösa då verksamhetens kunder på lokala område förmodligen blir lite lidande.

Har under året flyttat hem verksamheten då vi köpt hus och har behov av att anpassa vissa utrymmen under kommande år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 774 121	2 345 574	2 128 952	1 714 762
Resultat efter finansiella poster	42 165	49 959	44 934	5 281
Soliditet %	13,2	15,3	11,8	6,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 800	41 301
Balanseras i ny räkning		41 301	-41 301
Årets resultat			31 787
Belopp vid årets utgång	100 000	51 101	31 787

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 101
Årets resultat	31 787
Summa	82 888
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	82 888
Summa	82 888

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 774 121	2 345 574
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-19 907	-68 944
Övriga rörelseintäkter		5 324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 759 538	2 276 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 283 824	-1 180 455
Övriga externa kostnader		-618 423	-528 598
Personalkostnader	2	-717 284	-484 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 260	0
Summa rörelsekostnader		-2 628 791	-2 193 157
Rörelseresultat		130 747	83 473
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-891	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 753	-33 625
Summa finansiella poster		-88 582	-33 514
Resultat efter finansiella poster		42 165	49 959
Resultat före skatt		42 165	49 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 378	-8 658
Årets resultat		31 787	41 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 040	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 040	0
Summa anläggningstillgångar		37 040	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		289 185	309 092
Summa varulager m.m.		289 185	309 092
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		901 424	490 955
Övriga fordringar		121 177	120 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 882	69 751
Summa kortfristiga fordringar		1 057 483	681 010
Summa omsättningstillgångar		1 346 668	990 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 383 708	990 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 101	9 800
Årets resultat		31 787	41 301
Summa fritt eget kapital		82 888	51 101
Summa eget kapital		182 888	151 101
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		391 034	329 819
Summa långfristiga skulder		391 034	329 819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		479 247	301 376
Övriga skulder		330 539	207 806
Summa kortfristiga skulder		809 786	509 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 383 708	990 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 970	90 970
Utgående anskaffningsvärden	90 970	90 970
Ingående avskrivningar	-90 970	-90 970
Utgående avskrivningar	-90 970	-90 970
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	227 825	227 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 300	
Utgående anskaffningsvärden	274 125	227 825
Ingående avskrivningar	-227 825	-227 825
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 260	
Utgående avskrivningar	-237 085	-227 825
Redovisat värde	37 040	0

Underskrifter

Luleå

Tony Ljunghe
Tony Ljunghe
Verkställande direktör

2024-11-29
Datum